INDICAÇÃO

Seja feito o serviço de uma faixa elevada em
frente  ao  Mercado  Conquista,  na  Avenida
Archimedes Pereira Lima, nº 2630 no Bairro
Boa Esperança.

À Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana – SEMOB

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

          Este vereador foi procurado por munícipes para que solicite das autoridades competentes, para
que seja feita uma faixa elevada no endereço acima mencionado. Para melhorar a trafegabilidade, dos
usuários  dessa  avenida,  os  acidentes  estão  acontecendo  todos  os  dias,  a  população  faz  essa
reinvidicação para que esse serviço seja realizado.
          Assim sendo, solicitamos que sejam tomadas as devidas providências, pelos motivos acima
expostos, submetemos à apreciação da mesa a presente indicação.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 21 de novembro de 2024.

Demilson Nogueira (Câmara Digital) - PP

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340036003200300038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-22T10:21:45-0400